
(財)全日本スキー連盟B級公認

第3回　秋田八幡平チルドレンスキー大会
K2　第2戦

女子　回転

公式成績表

関　治人　　　　　[岩手]

柴田　尚哉　　　　[秋田]

競技委員長　　　　　藤木　剛　　　　　[秋田]

1本目
コースセッター

前走者-A-

前走者-B一

前走者-C-

石井　明
田中　孝
山田　拓郎
土樋　迅

[秋田]

旗門数　　　56(54)　　スタート時間　　11:00

テクニカルデータ
コース名

スタート地点
フィニッシュ地点

標高差
ホモロゲーションNo.

2本目
コースセッター

前走者-A一
前走者-B-

前走者-C-

吉田　祥司
田中　孝
山田　拓郎
土樋　迅

トド松コース
1147m

lOOOm

147m

SAJ25-SL58/93

[岩手]

旗門数　　　60(57)　　スタート時間　　14:05

鷲-ト/フイ誓シュ気嵩質　-I.0℃/ノ詰　鷲_ト/フJ'=3.,0.,ユ気言質1.｡℃/ノ1.-.03'
"一一一~一一一一~~一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一°一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一"--一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一"一一一一一一一一一一一一一一一一一-"●

F=620

順位ス戸ト　　コード　競技者　一一一一一一一一一一一一一一--一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一--一一1本目　2本目　合　計　レース

No No　氏名

I 106　3011089

2　108　3011081

3　112　3010698

4　110　3010631

5　119　3012561

6　114　3011012

7　122　3011632

8　118　3010697

9　130　3011080

10　104　3009907

11　113　3011223

12　102　3009307

13　115　3011222

14　107　3011227

15　117　3011193

替藤実祐
平尾彩未
五十嵐紫乃
早川　和

山崎静流
大和田　瑠那
吉海佑香
牧野夏芽
渡辺　桃花
川合江梨華
越後英美華
池田　実句
小林苑華
粕谷裕香
鈴木千時

2013-04-14 /秋田八幡平スキー場

DATA PROCESSING by SE I KO

県　名　所　属　名

秋田　　美郷中学校
秋田　　　天王中学校
山形　　鶴岡第四中学校
岩手　　岩手大教育学部附属中
秋田　　美郷中学校
宮城　　小野田中学校
長野　　南牧中学校
山形　　米沢第七中学校
秋田　　花輪第一中学校
京都　　京都光華中学校
山形　　大蔵中学校
群馬　　草津中学校
山形　　中山中学校
山形　　温海中学校
山形　　山形大学附属中学校

時　間　時　間　時　間ポイント

57.52　　58.12　1:55.64

59.71　　59.00　1:58.71

59.58　　59.59　1:59.17

59.75　1:00.57　2:00.32

1:01.81　　59.79　2:01.60

1:00-92　1:02.05　2:02.97

1:01.85　1:01.22　2:03,07

1:02.39　1:01.33　2:03.72

1:01.90　1:01.85　2:03.75

1:02.37　1:01.49　2:03.86

1:07.67　　56.20　2:03.87

1:02.62　1:01.84　2:04.46

1:03.83　1:00.69　2:04.52

1:02.27　1:02.49　2:04.76

1:03.97　1:01.53　2:05.50

06395042007クー9-060490938340　-　2698068-0　-　99334477002

11233344444445

5251 SL8/ I

TIMING by SEIKO



(財)全日本スキー連盟B級公認

第3回　秋田八幡平チルドレンスキー大会
K2　第2戦

順位　新一ト

No

l6　103

17　116

18　129

19　101

20　125

21 123

22　121

23　120

24　111

25　127

26　124

27　128

28　133

29　126

No　氏名　　　　　　県　名　所　属　名

トド　競技者　一一一一一一一一一一一一一一-一一一一一一一一一一一--一一一一一一一一一一一一一一1本目　2本目　合　計　レース

3011044

3011991

3011082

3010462

3010931

3012563

3010687

3010688

3012149

3012144

3012567

3014312

3014320

3012560

DID NOT START

DID NOT FINISH

IO5　3010864

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

IO9　3012569

131　3012141

132　3012558

DISQUALIFIED

竹村歩己
後藤詩織
大野瑠花
菅谷真悠子
斎藤桃香
小林樹良々
我妻荊生

幡々口田松畑山因佐マ山若君畠 玲菜
木ン

美莱歩爽
ゲ

名ン奈涼メ衣奈任那

[lst RUN]

[lst RUN]

山内新菜

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

赤川詩織
蔚藤里鶴
北林愛理

[2nd RUN]

ーーノ

森形田奈手田手手森森田田田田青山秋神岩秋岩岩音青秋秋秋秋

森　　　　　　田森田

o l青　0　0　3秋青秋　o

技術代表　関　治人

2013-04-14 /秋田八幡平スキー場

DATA PROCESSING by SE I KO

弘前市立第四中学校
鶴岡第-中学校
阿仁中学校
桐蔭学園中学
沼宮内中学校
大館南中学校
松園中学校
河南中学校
七戸中学校
鶴田中学校
美郷中学校
尾去沢中学校
美郷中学校
尾去沢中学校

相馬中学校

鳥海中学校
鶴田中学校
森吉中学校

F=620

時　間　時　間　時　間ポイント

1:03.21 1:02.42

1:03.29　1:03.19

1:03.95　1:03.13

1:03.54　1:04.15

1:04.88　1:03.28

1:04.99　1:03.18

1:03.78　1:04.46

1:05.69　1:05.51

1:08.16　1:03.43

1:06.65　1:04.99

1:07.50　1:05.27

1:10.29　1:06.21

2:05.63　　53.56

2:06.48　　58.12

2:07.08　　61.34

2:07.69　　64.61

2:08.16　　67.13

2:08.17　　67.18

2:08.24　　67.55

2:1 1.20　　83.42

2:ll.59　　85.52

2:ll.64　　85.78

2:12.77　　91.84

2:16.50　111.84

1:10.41 1:08.00　2:18.41 122.08

1:ll.05　1:07.79　2:18.84　124.39

[岩手]TD#03/033/03 ����ラ紹ん 
＼ 

5251　　　　　　SL8/　2

TIMING by SEIKO



(財)全日本スキー連盟B級公認

第3回　秋田八幡平チルドレンスキー大会
K2　第2戦

女子回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位1 0名

順位　スタート　　コ十､　競技者

No No　氏名

I 106　3011089　番藤実祐

2　108　3011081　平尾彩末

3　112　3010698　五十嵐紫乃

4　110　3010631　早川　和

5　119　3012561　山崎静流

6 114　3011012　大和田　瑠那

7 122　3011632　吉澤佑香

8 118　3010697　牧野夏芽

9　130　3011080　渡辺　桃花

10 104　3009907　川合江梨華

スタート時点の上位5名

競技　スタート　　コード　競技者

結果　No No　氏名

県　名　所　属　名

秋田　　美郷中学校
秋田　　天王中学校
山形　　鶴岡第四中学校
岩手　　岩手大教育学部附属中
秋田　　美郷中学校
宮城　　小野田中学校
長野　　南牧中学校
山形　　米沢第七中学校
秋田　　花輪第-中学校
京都　　京都光華中学校

1 106　3011089　斉藤実祐

6　114　3011012　大和田　瑠那

4　110　3010631　早川　和

ll 113　3011223　越後英美華

3　112　3010698　五十嵐紫乃

県　名　所　属　名

秋田　　美郷中学校
宮城　　小野田中学校
岩手　　岩手大教育学部附属中
山形　　大蔵中学校
山形　　鶴岡第四中学校

合計
スタート時点のポイント上位5名(B)

フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名(A)

該当選手のレースポイント(C)

ペナルティ計算(A+B-C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

技術代表　関　治人

2013-04-14 /秋田八幡平スキー場

DATA PROCESSING by SE I KO

SAJ
ポイント

117.23

148. 62

135. 54

125. 23

192. 79

125. 09

208. 38

191.20

163. 26

SAJ
ポイント

117.23

125, 09

125. 23

129. 87

135. 54

632. 96

118. 127

118. 13

118.13

16.30

145. 00

118.13

上位5　　　レース

ポイント　ポイント

117.23　　　　0.00

145. 00　　　16. 46

135. 54　　　18. 93

125,23　　　25.09

125. 09　　　39, 30

648. 09

99. 78

壁51　　　　　　SL9/ I

TIMING by SEI KO


